
Zarządzenie Nr 593/2022 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w komunikacji 
miejskiej w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie Miasta  

Gorzowa Wielkopolskiego 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 i art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia  
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 289/2021 Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe  
w komunikacji miejskiej w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Transportu Publicznego. 

§   3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, z wyjątkiem § 7 
załącznika do zarządzenia, który wchodzi w życie z dniem 12 stycznia 2023 roku. 

 
 
 z up. Prezydenta Miasta 
                 ( - ) 

Iwona Olek 
 Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik 
      do Zarządzenia Nr 593/2022 
      Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

         z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 
§ 1. Bilety na przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
do miejscowości: Baczyna, Czechów, Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, Zalew w Karninie, 
Marwice (przystanek Marwice wieś) oraz na terenie gminy Deszczno dla posiadaczy Karty 
Mieszkańca Gminy Deszczno, wydanej przez Wójta Gminy Deszczno: 

1) Bilet jednorazowy – uprawnia do jednorazowego przejazdu na jednej linii (bez względu 
na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej liczby przejazdów  
w czasie 45 minut, od momentu skasowania: 

a) normalny – 3,00 zł 
b) ulgowy – 1,50 zł 

2) Bilet dobowy: 
a) normalny – 13,80 zł 
b) ulgowy – 6,90 zł 

3) Karnet pięcioprzejazdowy - uprawnia do jednorazowego przejazdu na jednej linii (bez 
względu na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej liczby przejazdów  
w czasie 45 minut, od momentu skasowania: 

a) normalny – 13,40 zł 
b) ulgowy – 6,70 zł 

4) Bilet weekendowy rodzinny – 12,00 zł – ważny na wszystkich liniach dziennych 
miejskich, z wyjątkiem specjalnych, w soboty, niedziele i święta, dla obojga lub jednego rodzica 
(lub opiekuna prawnego) wraz z dziećmi w wieku do lat 16. Bilet należy skasować przy 
pierwszym przejeździe pierwszego dnia wolnego od pracy. Bilet ważny jest  
do ostatniego kursu dziennego w ostatnim dniu wolnym od pracy. Jeżeli bezpośrednio przed 
lub po weekendzie wypada dzień świąteczny ustawowo wolny od pracy, wówczas ważność 
biletu jest odpowiednio dłuższa. Bilet jest ważny z dokumentem stwierdzającym tożsamość 
rodzica ze zdjęciem (opiekuna prawnego) oraz z legitymacją szkolną dziecka  
lub dokumentem stwierdzającym wiek i tożsamość dziecka ze zdjęciem. Bilety są dostępne w 
automatach biletowych oraz poprzez aplikacje mobilne. 

5) Bilet siedmiodniowy imienny: 
a) normalny – 28,00 zł 
b) ulgowy – 14,00 zł 

6) Bilet czternastodniowy imienny: 
a) normalny – 54,00 zł 
b) ulgowy – 27,00 zł 

7) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 92,00 zł 
b) ulgowy – 46,00 zł 
c) ulgowy dla mieszkańców Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – 29,00 zł 

(spełniających wymagania określone w § 3 ust. 1, 2, 3 w Załączniku nr 1 do Zarządzenia  
nr 217/2021 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2021 roku  
w sprawie ustalenia osób uprawnionych do bezpłatnych oraz ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej, w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego). 

8) Bilet miesięczny na okaziciela: 
a) normalny – 190,00 zł 
b) ulgowy – 95,00 zł 

9) Bilet trzymiesięczny imienny: 
a) normalny – 260,00 zł 
b) ulgowy – 130,00 zł 



10) Bilet jednorazowy na liniach specjalnych - uprawnia do jednorazowego przejazdu  
na jednej linii (bez względu na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej 
liczby przejazdów w czasie 45 minut, od momentu skasowania: 

a) normalny – 6,00 zł 
b) ulgowy – 3,00 zł 

§ 2. Bilety na przejazd na liniach normalnych poza granicami administracyjnymi Gorzowa 
Wielkopolskiego oraz granicami administracyjnymi miejscowości: Baczyna, Czechów, 
Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, Zalew w Karninie oraz Marwice (przystanek Marwice wieś): 

1) Bilet jednorazowy – uprawnia do jednorazowego przejazdu na jednej linii (bez względu 
na czas przejazdu) lub uprawnia do realizacji nieograniczonej liczby przejazdów  
w czasie 45 minut, od momentu skasowania: 

a) normalny – 6,40 zł 
b) ulgowy – 3,20 zł 

2) Bilet czternastodniowy imienny: 
a) normalny – 98,00 zł 
b) ulgowy – 49,00 zł 

3) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 184,00 zł 
b) ulgowy – 92,00 zł 

§ 3. Bilet za przejazd na terenie jednej gminy: 
1) Bilet czternastodniowy imienny: 

a) normalny – 58,00 zł 
b) ulgowy – 29,00 zł 

2) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 106,00 zł 
b) ulgowy – 53,00 zł 

3) Bilet trzymiesięczny imienny: 
a) normalny – 246,00 zł 
b) ulgowy – 123,00 zł 

§ 4. Bilety na przejazd w granicach administracyjnych Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz 
do miejscowości: Baczyna, Czechów, Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, Zalew w Karninie, 
Marwice (przystanek Marwice wieś) oraz na terenie gminy Deszczno dla posiadaczy Karty 
Mieszkańca Gminy Deszczno, wydanej przez Wójta Gminy Deszczno zakupione poprzez 
aplikacje mobilne w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2023 r.: 

1) Bilet siedmiodniowy imienny: 
a) normalny – 25,20 zł 
b) ulgowy – 12,60 zł 

2) Bilet czternastodniowy imienny: 
a) normalny – 48,60 zł 
b) ulgowy – 24,30 zł 

3) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 82,80 zł 
b) ulgowy – 41,40 zł 
d) ulgowy dla mieszkańców Miasta Gorzowa Wielkopolskiego – 26,10 zł 

(spełniających wymagania określone w § 3 ust. 1, 2, 3 w Załączniku nr 1 do Zarządzenia  
nr 217/2021 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2021 roku  
w sprawie ustalenia osób uprawnionych do bezpłatnych oraz ulgowych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej, w ramach usługi transportu publicznego realizowanej na terenie Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego). 

4) Bilet miesięczny na okaziciela: 
a) normalny – 171,00 zł 
b) ulgowy – 85,50 zł 

5) Bilet trzymiesięczny imienny: 
a) normalny – 234,00 zł 
b) ulgowy – 117,00 zł 



§ 5. Bilety na przejazd na liniach normalnych poza granicami administracyjnymi Gorzowa 
Wielkopolskiego oraz granicami administracyjnymi miejscowości: Baczyna, Czechów, 
Chwalęcice, Łagodzin, Wawrów, Zalew w Karninie oraz Marwice (przystanek Marwice wieś) 
zakupione poprzez aplikacje mobilne w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2023 r.: 

1) Bilet czternastodniowy imienny: 
a) normalny – 88,20 zł 
b) ulgowy – 44,10 zł 

2) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 165,60 zł 
b) ulgowy – 82,80 zł 

§ 6. Bilety za przejazd na terenie jednej gminy zakupione poprzez aplikacje mobilne  
w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2023 r.: 

1) Bilet czternastodniowy imienny: 
a) normalny – 52,20 zł 
b) ulgowy – 26,10 zł 

2) Bilet miesięczny imienny: 
a) normalny – 95,40 zł 
b) ulgowy – 47,70 zł 

3) Bilet trzymiesięczny imienny: 
a) normalny – 221,40 zł 
b) ulgowy – 110,70 zł 

§ 7. Nie pobiera się opłat za przewóz rzeczy, zwierząt oraz innych środków transportu 
dopuszczonych do przewozu na podstawie uchwały Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego  
w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w lokalnym transporcie zbiorowym 
organizowanym przez Miasto Gorzów Wielkopolski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


